見積書

見積作成日 2021年5月21日

　株式会社KURUKURU　　　　御中

下記の通りお見積り申し上げます。 　　　合同会社 黒船

　　　〒340-0022

見積有効期限 　　　御見積日より1ヶ月 　　　埼玉県草加市瀬崎5-5-22

　　　TEL 048-954-5484

国内個別配送（ビックエイト拠点）チラシ抜き

No. 品 名 単価 単位 数量 金額

1 付帯作業

ピロー（低反発・グラン）
35 円 ¥0

チラシ抜き・テープ止め

マットレス
50 円 ¥0

チラシ抜き・チラシ入れ・新品シール貼り・テープ止め

グラン・ソファレス
75 円 ¥0

チラシ抜き・チラシ入れ・新品シール貼り・テープ止め補強（上下面）

スプリング
100 円 ¥0

チラシ抜き・テープ止め

エアブリッド
100 円 ¥0

チラシ抜き・新品シール貼り・テープ止め（上下面封印シール補強）

合計 ¥0

備考

※ 消費税は別途頂戴いたします。

※ 上記項目以外の作業が発生した場合は別途御見積させて頂きます。

※ 業務管理手数料として2％頂戴致します。